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Interna Tekma PKL
Ljubljana, 26.5.2013

1. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
26.05.2013
Točk: FINA 2012

rezultat točke

11 let/AG

1. Senica Naj 2002 LL 51.17 141
2. Franko Nik 2002 LL 52.66 129
3. Stariha Jan 2002 LL 1:00.57 85
4. Rađenović Luka 2002 LL 1:02.14 79

10 let/AG

1. Klemenc Matic 2003 LL 56.70 104
2. Kralj Gašper 2003 LL 57.12 101

9 let/AG

1. Novak Jure 2004 LL 52.33 132
2. Zogovič Dejan 2004 LL 52.53 130
3. Predalič Luka 2004 LL 53.13 126
4. Podbevšek Jure 2004 LL 53.23 125
5. Šiško Tomaž 2004 LL 58.90 92
6. Rađenović Matej 2004 LL 59.54 89
7. Šarvari Balazs 2004 LL 1:09.35 56

8 let/AG

1. Abutovič Filip 2005 LL 54.54 116
2. Nišavić Viktor 2005 LL 1:01.52 81
3. Ilar Nal 2005 LL 1:27.55 28

7 let in mlajši/AG and younger

1. Pšeničnik Nej 2006 LL 1:04.48 70

Odprto/Open

1. Špruk Nik Jan 2001 LL 44.82 210
2. Bajt Žilevski Blaž 2001 LL 47.37 178
3. Hribar Žan Janez 2001 LL 50.86 144
4. Senica Naj 2002 LL 51.17 141
5. Novak Jure 2004 LL 52.33 132
6. Zogovič Dejan 2004 LL 52.53 130
7. Franko Nik 2002 LL 52.66 129
8. Kamnikar Jan 2001 LL 52.69 129
9. Predalič Luka 2004 LL 53.13 126

10. Podbevšek Jure 2004 LL 53.23 125
11. Abutovič Filip 2005 LL 54.54 116
12. Klemenc Matic 2003 LL 56.70 104
13. Kralj Gašper 2003 LL 57.12 101
14. Šiško Tomaž 2004 LL 58.90 92
15. Rađenović Matej 2004 LL 59.54 89
16. Stariha Jan 2002 LL 1:00.57 85
17. Nišavić Viktor 2005 LL 1:01.52 81
18. Rađenović Luka 2002 LL 1:02.14 79
19. Pšeničnik Nej 2006 LL 1:04.48 70
20. Šarvari Balazs 2004 LL 1:09.35 56
21. Ilar Nal 2005 LL 1:27.55 28
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Interna Tekma PKL
Ljubljana, 26.5.2013

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
26.05.2013
Točk: FINA 2012

rezultat točke

11 let/AG

1. Omahen Tina 2002 LL 49.93 212
2. Pospiš Gaja 2002 LL 55.20 157

10 let/AG

1. Mele Ana 2003 LL 49.22 221
2. Fortuna Liza 2003 LL 50.27 208
3. Lipič Lea 2003 LL 52.99 177
4. Ilar Ula 2003 LL 54.41 164
5. Pospiš Neja 2003 LL 1:01.41 114

9 let/AG

1. Rožič Tarin 2004 LL 47.08 253
2. Kavčič Jogan Ira 2004 LL 50.17 209
3. Hribar Eva Vera 2004 LL 55.72 152
4. Marič Dijana 2004 LL 1:00.03 122
5. Ilar Lina 2004 LL 1:02.61 107
6. Premerl Maja 2004 LL 1:05.00 96

8 let/AG

1. Šprah Viktorija 2005 LL 1:10.88 74
2. Kunštič Lara 2005 LL 1:11.01 73

7 let in mlajši/AG and younger

1. Predalič Vanja 2006 LL 1:13.96 65

Odprto/Open

1. Rožič Tarin 2004 LL 47.08 253
2. Mele Ana 2003 LL 49.22 221
3. Omahen Tina 2002 LL 49.93 212
4. Kavčič Jogan Ira 2004 LL 50.17 209
5. Fortuna Liza 2003 LL 50.27 208
6. Lipič Lea 2003 LL 52.99 177
7. Ilar Ula 2003 LL 54.41 164
8. Pospiš Gaja 2002 LL 55.20 157
9. Hribar Eva Vera 2004 LL 55.72 152

10. Marič Dijana 2004 LL 1:00.03 122
11. Pospiš Neja 2003 LL 1:01.41 114
12. Ilar Lina 2004 LL 1:02.61 107
13. Premerl Maja 2004 LL 1:05.00 96
14. Šprah Viktorija 2005 LL 1:10.88 74
15. Kunštič Lara 2005 LL 1:11.01 73
16. Predalič Vanja 2006 LL 1:13.96 65
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Interna Tekma PKL
Ljubljana, 26.5.2013

3. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
26.05.2013
Točk: FINA 2012

rezultat točke

11 let/AG

1. Franko Nik 2002 LL 48.23 123
2. Senica Naj 2002 LL 48.74 119
3. Stariha Jan 2002 LL 53.24 92
4. Rađenović Luka 2002 LL 54.21 87

10 let/AG

1. Kralj Gašper 2003 LL 52.54 95
2. Klemenc Matic 2003 LL 59.97 64

9 let/AG začasni rezultati

Zogovič Dejan 2004 LL 46.46 138
Novak Jure 2004 LL 48.28 123
Podbevšek Jure 2004 LL 48.41 122
Rađenović Matej 2004 LL 59.99 64
Predalič Luka 2004 LL 1:01.27 60
Šiško Tomaž 2004 LL 1:08.75 42

8 let/AG

1. Abutovič Filip 2005 LL 1:00.06 64
2. Nišavić Viktor 2005 LL 1:08.99 42
3. Ilar Nal 2005 LL 1:10.89 38

7 let in mlajši/AG and younger

1. Pšeničnik Nej 2006 LL 1:05.04 50

Odprto/Open začasni rezultati

Špruk Nik Jan 2001 LL 41.07 200
Bajt Žilevski Blaž 2001 LL 44.64 156
Hribar Žan Janez 2001 LL 44.76 154
Zogovič Dejan 2004 LL 46.46 138
Franko Nik 2002 LL 48.23 123
Novak Jure 2004 LL 48.28 123
Podbevšek Jure 2004 LL 48.41 122
Senica Naj 2002 LL 48.74 119
Kralj Gašper 2003 LL 52.54 95
Stariha Jan 2002 LL 53.24 92
Rađenović Luka 2002 LL 54.21 87
Klemenc Matic 2003 LL 59.97 64
Rađenović Matej 2004 LL 59.99 64
Abutovič Filip 2005 LL 1:00.06 64
Kamnikar Jan 2001 LL 1:00.64 62
Predalič Luka 2004 LL 1:01.27 60
Pšeničnik Nej 2006 LL 1:05.04 50
Šiško Tomaž 2004 LL 1:08.75 42
Nišavić Viktor 2005 LL 1:08.99 42
Ilar Nal 2005 LL 1:10.89 38
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Interna Tekma PKL
Ljubljana, 26.5.2013

4. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
26.05.2013
Točk: FINA 2012

rezultat točke

11 let/AG

1. Omahen Tina 2002 LL 44.15 230
2. Pospiš Gaja 2002 LL 54.63 121

10 let/AG

1. Fortuna Liza 2003 LL 46.83 192
2. Mele Ana 2003 LL 49.17 166
3. Lipič Lea 2003 LL 50.08 157
4. Ilar Ula 2003 LL 58.47 99
5. Pospiš Neja 2003 LL 1:01.34 85

9 let/AG

1. Rožič Tarin 2004 LL 45.03 217
2. Kavčič Jogan Ira 2004 LL 46.70 194
3. Hribar Eva Vera 2004 LL 52.19 139
4. Premerl Maja 2004 LL 58.26 100
5. Marič Dijana 2004 LL 1:03.58 77
6. Ilar Lina 2004 LL 1:07.83 63

8 let/AG

1. Kunštič Lara 2005 LL 1:17.70 42
2. Šprah Viktorija 2005 LL 1:18.62 40

7 let in mlajši/AG and younger

1. Predalič Vanja 2006 LL 1:20.13 38

Odprto/Open

1. Omahen Tina 2002 LL 44.15 230
2. Rožič Tarin 2004 LL 45.03 217
3. Kavčič Jogan Ira 2004 LL 46.70 194
4. Fortuna Liza 2003 LL 46.83 192
5. Mele Ana 2003 LL 49.17 166
6. Lipič Lea 2003 LL 50.08 157
7. Hribar Eva Vera 2004 LL 52.19 139
8. Pospiš Gaja 2002 LL 54.63 121
9. Premerl Maja 2004 LL 58.26 100

10. Ilar Ula 2003 LL 58.47 99
11. Pospiš Neja 2003 LL 1:01.34 85
12. Marič Dijana 2004 LL 1:03.58 77
13. Ilar Lina 2004 LL 1:07.83 63
14. Kunštič Lara 2005 LL 1:17.70 42
15. Šprah Viktorija 2005 LL 1:18.62 40
16. Predalič Vanja 2006 LL 1:20.13 38



Splash Meet Manager 11, Build 25506 Registered to Plavalna zveza Slovenije 26.05.2013 18:41 - Stran 5

Interna Tekma PKL
Ljubljana, 26.5.2013

5. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto/Open
26.05.2013
Točk: FINA 2012

rezultat točke

11 let/AG

1. Senica Naj 2002 LL 38.48 160
2. Franko Nik 2002 LL 40.85 134
3. Rađenović Luka 2002 LL 45.09 99
4. Stariha Jan 2002 LL 48.98 77

10 let/AG

1. Kralj Gašper 2003 LL 44.93 100
2. Klemenc Matic 2003 LL 54.26 57

9 let/AG

1. Zogovič Dejan 2004 LL 38.75 157
2. Novak Jure 2004 LL 40.53 137
3. Podbevšek Jure 2004 LL 43.32 112
4. Šiško Tomaž 2004 LL 52.13 64
5. Rađenović Matej 2004 LL 56.07 51
6. Predalič Luka 2004 LL 57.83 47

8 let/AG

1. Abutovič Filip 2005 LL 50.35 71
2. Nišavić Viktor 2005 LL 1:01.34 39
3. Ilar Nal 2005 LL 1:15.14 21

7 let in mlajši/AG and younger

1. Pšeničnik Nej 2006 LL 1:03.32 36

Odprto/Open

1. Špruk Nik Jan 2001 LL 34.75 217
2. Bajt Žilevski Blaž 2001 LL 35.30 207
3. Hribar Žan Janez 2001 LL 35.69 201
4. Senica Naj 2002 LL 38.48 160
5. Zogovič Dejan 2004 LL 38.75 157
6. Novak Jure 2004 LL 40.53 137
7. Franko Nik 2002 LL 40.85 134
8. Podbevšek Jure 2004 LL 43.32 112
9. Kralj Gašper 2003 LL 44.93 100

10. Rađenović Luka 2002 LL 45.09 99
11. Stariha Jan 2002 LL 48.98 77
12. Abutovič Filip 2005 LL 50.35 71
13. Šiško Tomaž 2004 LL 52.13 64
14. Klemenc Matic 2003 LL 54.26 57
15. Rađenović Matej 2004 LL 56.07 51
16. Predalič Luka 2004 LL 57.83 47
17. Nišavić Viktor 2005 LL 1:01.34 39
18. Kamnikar Jan 2001 LL 1:01.56 39
19. Pšeničnik Nej 2006 LL 1:03.32 36
20. Ilar Nal 2005 LL 1:15.14 21
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Interna Tekma PKL
Ljubljana, 26.5.2013

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto/Open
26.05.2013
Točk: FINA 2012

rezultat točke

11 let/AG

1. Omahen Tina 2002 LL 40.46 201
2. Pospiš Gaja 2002 LL 41.29 189

10 let/AG

1. Fortuna Liza 2003 LL 40.59 199
2. Mele Ana 2003 LL 43.01 167
3. Lipič Lea 2003 LL 44.79 148
4. Ilar Ula 2003 LL 45.28 143
5. Pospiš Neja 2003 LL 56.04 75

9 let/AG

1. Rožič Tarin 2004 LL 39.23 221
2. Kavčič Jogan Ira 2004 LL 41.89 181
3. Hribar Eva Vera 2004 LL 43.29 164
4. Marič Dijana 2004 LL 55.92 76
5. Ilar Lina 2004 LL 56.13 75
6. Premerl Maja 2004 LL 1:02.23 55

7 let in mlajši/AG and younger

1. Predalič Vanja 2006 LL 1:12.27 35

Odprto/Open

1. Rožič Tarin 2004 LL 39.23 221
2. Omahen Tina 2002 LL 40.46 201
3. Fortuna Liza 2003 LL 40.59 199
4. Pospiš Gaja 2002 LL 41.29 189
5. Kavčič Jogan Ira 2004 LL 41.89 181
6. Mele Ana 2003 LL 43.01 167
7. Hribar Eva Vera 2004 LL 43.29 164
8. Lipič Lea 2003 LL 44.79 148
9. Ilar Ula 2003 LL 45.28 143

10. Marič Dijana 2004 LL 55.92 76
11. Pospiš Neja 2003 LL 56.04 75
12. Ilar Lina 2004 LL 56.13 75
13. Premerl Maja 2004 LL 1:02.23 55
14. Predalič Vanja 2006 LL 1:12.27 35


